大渡口区卫生健康委员会
关于基本公共卫生服务部分项目宣传微视频
询价采购中标结果公示

大渡口区卫生健康委员会基本公共卫生服务部分项目宣传微视频询价采购已结束，现将采购结果公示如下：
1、 采购方式：询价采购
2、 项目名称：大渡口区卫生健康委员会基本公共卫生服务部分项目（电子健康档案、老年人健康管理和家庭医生签约服务）宣传微视频询价采购
3、 成交信息：
成交日期：2024年8月15日
成交金额：14400元
供应商名称：重庆三翼鸟文化传媒有限公司
供应商地址：重庆市高新区虎溪街道思贤路45号3幢2-6
4、 主要标的信息
	名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	大渡口区卫生健康委员会基本公共卫生服务部分项目宣传微视频
	详见采购文件
	详见采购
文件
	详见采购
文件
	详见采购
文件

5、 公告期限
公告期限：1个工作日（2024年8月16日）
六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系采购人信息
采购人：重庆市大渡口区卫生健康委员会
采购经办人：陈老师
采购人电话：68953662
采购人地址：重庆市大渡口区卫生健康委员会（重庆市大渡口区鑫康路14号）

大渡口区卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]2024年8月15日